Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Решение
№ «4»                                                                                                       от «29» января  2016 г.
«Об  утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на 2016г»
     В соответствии со статьями  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселение «Краснопартизанское», Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», решает:
1. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское на 2016г;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Бадмаеву С.Б.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»                                                   С.Б. Бадмаева